GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO

Bancomer Endeudamiento GEA/003/2019
Banorte Refinanciamiento GEA/002/2017

TOTAL CREDITOS BANCARIOS

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A
CORTO PLAZO
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA A
CORTO PLAZO

TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TOTAL

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA

SECRETARIO DE FINANZAS

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS
ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2021
(MILES DE PESOS)

CONTRATACION / COLOCACION

CREDITOS BANCARIOS

1,186,649
1,545,362

$2,732,011

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

$0

$2,732,011

)
—

/
L.A.F. VIRGINIA ADRIANA CALZADA ORTIZ
SUBSECRETARIA DE EGRESOS

AMORTIZACION

5,855
35,366

$41,220

$0

$41,220

ENDEUDAMIENTO NETO

1,180,795
1,509,996

$2,690,791

$0

$2,690,791

Co

C.P. CAROLINA ELIZ

ERALES DIAZ DE LEON

DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA

PUBLICA

Péagina 1 de 1



