

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARÍA DE FINANZAS ENDEUDAMIENTO NETO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2021 (MILES DE PESOS)

IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O INSTRUMENTO	CONTRATACIÓN / COLOCACIÓN	AMORTIZACIÓN	ENDEUDAMIENTO NETO
CRÉDITOS BANCARIOS			
Bancomer Endeudamiento GEA/003/2019	1,186,649	5,855	1,180,795
Banorte Refinanciamiento GEA/002/2017	1,545,362	35,366	1,509,996
TOTAL CRÉDITOS BANCARIOS	\$2,732,011	\$41,220	\$2,690,791
OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA			
TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA A CORTO PLAZO	0	0	0
TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA A CORTO PLAZO	0	0	0
TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA	\$0	\$0	\$0
TOTAL	\$2,732,011	\$41,220	\$2,690,791

C.P. CARLOS DE JESÚS MAGALLANES GARCÍA SECRETARIO DE FINANZAS L.A.F. VIRGINIA ADRIANA CALZADA ORTÍZ SUBSECRETARIA DE EGRESOS C.P. CAROLINA ELIZABETA PERALES DÍAZ DE LEÓN DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA PÚBLICA